Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
30-9-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open

1. Femke Noordhoek De Watervogels 1:08.28 199901150 1:06.69 31.87 1:06.69

2. llona van der Knaap De Watervogels 1:07.42 199204954 1:07.87 32.65 1:07.87

3. Natasha Wassink Zv|-1886 1:12.76 200404798 1:11.30 33.45 1:11.30

4. Carmen Hofstede De Watervogels 1:09.68 200205252 1:12.72 33.72 1:12.72

5. Emira Bhouri BZ en PC 1:15.60 200304310 1:14.66 35.06 1:14.66

6. Jade Verbrugge De Watervogels 1:11.29 200303142 1:15.32 35.25 1:15.32

7. Savannah v.d. Kroft Zv1-1886 NT 200101678 1:15.50 36.11 1:15.50

8. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:17.06 200601676 1:15.60 35.33 1:15.60

9. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:14.26 200400638 1:16.44 35.58 1:16.44

10. Robine Vermeulen BZen PC 1:16.47 200300674 1:16.63 40.55 1:16.63

11. Meygan Leuering Zv|-1886 1:16.09 200602366 1:16.67 36.89 1:16.67

12. Eline Schaap BZ en PC 1:28.16 200303734 1:17.21 36.92 1:17.21

13. Romy Snijders ZPV Barracuda 1:23.46 200405076 1:17.43 37.15 1:17.43

14. Marie den Heijer De Watervogels 1:22.29 200404704 1:17.63 36.12 1:17.63

15. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:16.90 200601182 1:17.75 37.78 1:17.75

16. Annet van der Sloot De Watervogels 1:24.75 200405228 1:17.82 37.50 1:17.82

17. Fleur Metzelaar WZK NT 200305614 1:18.31 36.94 1:18.31

18. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:19.98 200402042 1:19.20 38.31 1:19.20

19. Noortje Pulleman De Watervogels 1:15.19 200304998 1:19.35 37.42 1:19.35

20. Evi Stevens De Watervogels 1:27.43 200503736 1:19.67 38.77 1:19.67

21. Soumaya Boulahri Zv|-1886 1:15.16 200601658 1:19.99 38.12 1:19.99

22. Tess Bakker Nz&Pc NT 200505012 1:20.38 37.78 1:20.38

23. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:19.12 200404700 1:20.61 38.48 1:20.61

24. Iris Freeman WZzK NT 200604632 1:22.97 39.77 1:22.97

25. Rachel Sliedrecht Zvl-1886 1:24.58 200604264 1:23.19 38.97 1:23.19

26. Charlotte van Egmond  De Watervogels 1:23.21 200602390 1:23.32 39.80 1:23.32

27. Julianne Pinel WZK 1:22.97 200504052 1:23.58 40.29 1:23.58

28. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:22.20 200702090 1:23.98 40.53 1:23.98

29. Anna-Lou Barré WZzK 1:25.96 200305420 1:24.17 38.92 1:24.17

30. Esmee Franken WZK 1:23.02 200300516 1:24.42 40.62 1:24.42

31. Samia Bhouri BZ en PC 1:27.65 200604062 1:25.64 41.30 1:25.64

32. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:27.73 200302036 1:25.98 41.80 1:25.98

33. Sara Stevens De Watervogels 1:28.94 200701878 1:27.66 44.44 1:27.66

34. llana Sanstra De Columbiaan 1:36.23 200602398 1:27.88 43.06 1:27.88

35. Simone Smith De Watervogels 1:34.13 200405034 1:28.00 41.27 1:28.00

36. Floor van Wely WZK NT 200503108 1:28.51 41.41 1:28.51

37. Dominique v/d Wilk Nz&Pc NT 200604650 1:29.12 39.72 1:29.12

38. Fiep de Jong De Watervogels 1:28.47 200702754 1:29.19 42.28 1:29.19

39. Azra Zwaan Noordwijkerhout NT 200405766 1:30.55 43.62 1:30.55

40. Lenthe Kemper ZPV Barracuda 1:47.61 200405718 1:31.44 43.80 1:31.44

41. Eline Schmitz WZK NT 200503468 1:32.06 42.78 1:32.06

42. Evelien Koele De Watervogels 1:41.32 200504786 1:33.80 46.42 1:33.80

43. Talia Crough WZK NT 200405770 1:34.32 43.36 1:34.32

44. F.van Veldhoven Z&PC De Gouwe NT 200701916 1:34.72 43.54 1:34.72

45. Phileine Spiegeler WzZK NT 200603500 1:37.33 44.02 1:37.33

46. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:36.70 200601780 1:38.54 46.10 1:38.54

47. Katrina Stern WzK 1:43.76 200504602 1:38.86 46.01 1:38.86

48. Mijke Derix Nz&Pc NT 200703672 1:40.97 46.24 1:40.97

49. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 1:48.43 200702088 1:41.68 46.44 1:41.68

50. Sienna Post De Watervogels 1:49.83 200604376 1:43.30 46.59 1:43.30

51. Amarachi Eboe-Osuji WZK NT 200703352 1:44.81 47.08 1:44.81

52. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:38.89 200602738 1:45.72 43.94 1:45.72

53. Felicja Hogebrug De Watervogels 1:49.16 200703130 1:52.21 51.48 1:52.21

54. Janneke Huisman BZ en PC 2:01.23 200702908 2:01.53 54.85 2:01.53
DIS Chantal van der Zwaan BZen PC 1:07.25 199302084

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Sanne van Doorn De Watervogels 1:33.66 200206178
AFGEM Amy Bernoski WzK NT 200504604
AFGEM Frederique Priester WzK 1:51.03 200602910
AFGEM Mylene Sleurink WZK NT 200703404
AFGEM Anique Zwanenburg De Watervogels 1:27.79 200405032
AFGEM Cidra Fakhani Zv|-1886 1:22.20 200603704
AFGEM Delilah van Swieten Zv1-1886 1:21.94 200206108
AFGEM Nicoline Schol BZenPC 1:07.51 200003600
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
NG Elise van der Knaap De Watervogels 1:39.41 200602392
NG Mirjam Bunnik BZen PC 1:12.79 200201304
Junioren 1
1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:22.20 200702090 1:23.98 40.53 1:23.98
2. Sara Stevens De Watervogels 1:28.94 200701878 1:27.66 44.44 1:27.66
3. Fiep de Jong De Watervogels 1:28.47 200702754 1:29.19 42.28 1:29.19
4. F.van Veldhoven Z&PC De Gouwe NT 200701916 1:34.72 43.54 1:34.72
5. Mijke Derix Nz&Pc NT 200703672 1:40.97 46.24 1:40.97
6. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 1:48.43 200702088 1:41.68 46.44 1:41.68
7. Amarachi Eboe-Osuji WZK NT 200703352 1:44.81 47.08 1:44.81
8. Felicja Hogebrug De Watervogels 1:49.16 200703130 1:52.21 51.48 1:52.21
9. Janneke Huisman BZ en PC 2:01.23 200702908 2:01.53 54.85 2:01.53
AFGEM Mylene Sleurink WZK NT 200703404
Junioren 2
1. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:17.06 200601676 1:15.60 35.33 1:15.60
2. Meygan Leuering Zv|-1886 1:16.09 200602366 1:16.67 36.89 1:16.67
3. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:16.90 200601182 1:17.75 37.78 1:17.75
4. Soumaya Boulahri Zv|-1886 1:15.16 200601658 1:19.99 38.12 1:19.99
5. lIris Freeman WZK NT 200604632 1:22.97 39.77 1:22.97
6. Rachel Sliedrecht Zv1-1886 1:24.58 200604264 1:23.19 38.97 1:23.19
7. Charlotte van Egmond  De Watervogels 1:23.21 200602390 1:23.32 39.80 1:23.32
8. Samia Bhouri BZ en PC 1:27.65 200604062 1:25.64 41.30 1:25.64
9. llana Sanstra De Columbiaan 1:36.23 200602398 1:27.88 43.06 1:27.88
10. Dominique v/d Wilk Nz&Pc NT 200604650 1:29.12 39.72 1:29.12
11. Phileine Spiegeler WZK NT 200603500 1:37.33 44.02 1:37.33
12. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:36.70 200601780 1:38.54 46.10 1:38.54
13. Sienna Post De Watervogels 1:49.83 200604376 1:43.30 46.59 1:43.30
14. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:38.89 200602738 1:45.72 43.94 1:45.72
AFGEM Frederique Priester WzK 1:51.03 200602910
AFGEM Cidra Fakhani Zvl-1886 1:22.20 200603704
NG Elise van der Knaap De Watervogels 1:39.41 200602392
Junioren 3
1. Evi Stevens De Watervogels 1:27.43 200503736 1:19.67 38.77 1:19.67
2. Tess Bakker Nz&Pc NT 200505012 1:20.38 37.78 1:20.38
3. Julianne Pinel WZzK 1:22.97 200504052 1:23.58 40.29 1:23.58
4. Floor van Wely WZK NT 200503108 1:28.51 41.41 1:28.51
5. Eline Schmitz WZK NT 200503468 1:32.06 42.78 1:32.06
6. Evelien Koele De Watervogels 1:41.32 200504786 1:33.80 46.42 1:33.80
7. Katrina Stern WzK 1:43.76 200504602 1:38.86 46.01 1:38.86
AFGEM Amy Bernoski WzZK NT 200504604
Jeugd 1
1. Natasha Wassink Zv|-1886 1:12.76 200404798 1:11.30 33.45 1:11.30
2. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:14.26 200400638 1:16.44 35.58 1:16.44
3. Romy Snijders ZPV Barracuda 1:23.46 200405076 1:17.43 37.15 1:17.43
4. Marie den Heijer De Watervogels 1:22.29 200404704 1:17.63 36.12 1:17.63
5. Annet van der Sloot De Watervogels 1:24.75 200405228 1:17.82 37.50 1:17.82
6. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:19.98 200402042 1:19.20 38.31 1:19.20
7. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:19.12 200404700 1:20.61 38.48 1:20.61
8. Simone Smith De Watervogels 1:34.13 200405034 1:28.00 41.27 1:28.00
9. Azra Zwaan Noordwijkerhout NT 200405766 1:30.55 43.62 1:30.55
10. Lenthe Kemper ZPV Barracuda 1:47.61 200405718 1:31.44 43.80 1:31.44
11. Talia Crough WZzK NT 200405770 1:34.32 43.36 1:34.32
AFGEM Anique Zwanenburg De Watervogels 1:27.79 200405032

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Regio West

30-9-2018 16:20 - pagina 2



Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 2
1. Emira Bhouri BZ en PC 1:15.60 200304310 1:14.66 35.06 1:14.66
2. Jade Verbrugge De Watervogels 1:11.29 200303142 1:15.32 35.25 1:15.32
3. Robine Vermeulen BZ en PC 1:16.47 200300674 1:16.63 40.55 1:16.63
4. Eline Schaap BZ en PC 1:28.16 200303734 1:17.21 36.92 1:17.21
5. Fleur Metzelaar WZK NT 200305614 1:18.31 36.94 1:18.31
6. Noortje Pulleman De Watervogels 1:15.19 200304998 1:19.35 37.42 1:19.35
7. Anna-Lou Barré WZzZK 1:25.96 200305420 1:24.17 38.92 1:24.17
8. Esmee Franken WZK 1:23.02 200300516 1:24.42 40.62 1:24.42
9. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:27.73 200302036 1:25.98 41.80 1:25.98
Senioren 1 en ouder
1. Femke Noordhoek De Watervogels 1:08.28 199901150 1:06.69 31.87 1:06.69
2. llona van der Knaap De Watervogels 1:07.42 199204954 1:07.87 32.65 1:07.87
3. Carmen Hofstede De Watervogels 1:09.68 200205252 1:12.72 33.72 1:12.72
4. Savannah v.d. Kroft Zv|-1886 NT 200101678 1:15.50 36.11 1:15.50
DIS Chantal van der Zwaan BZen PC 1:07.25 199302084
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Sanne van Doorn De Watervogels 1:33.66 200206178
AFGEM Delilah van Swieten Zv|-1886 1:21.94 200206108
AFGEM Nicoline Schol BZ en PC 1:07.51 200003600
NG Mirjam Bunnik BZ en PC 1:12.79 200201304
Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Senioren Open
30-9-2018 - 13:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 6
1. Milan de Groot Noordwijkerhout 1:36.28 200702447 1:31.88 45.53 1:31.88
2. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:44.09 200701587 1:42.04 49.98 1:42.04
3. Tijnvan 't Sant Z&PC De Gouwe 1:47.94 200701585 1:47.49 53.62 1:47.49
4. TziYin Tsai WZK NT 200701615 2:00.38 56.65 2:00.38
5. Tom Zegerman BZ en PC 2:17.89 200702379 2:02.97 58.94 2:02.97
6. Laurens van Gerven De Watervogels 2:22.09 200701539 2:14.75 1:05.93 2:14.75
Junioren 1
1. Jesse van der Meij Zv|-1886 1:30.36 200600841 1:28.03 42.86 1:28.03
2. Nino de Veld De Watervogels 1:37.37 200602501 1:30.61 FJ1 43.22 1:30.61
3. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 1:33.90 200602515 1:30.61 FJ2 43.98 1:30.61
4. Ayrton Verboom BZ en PC 1:34.41 200601627 1:33.78 45.58 1:33.78
5. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 1:48.45 200602229 1:41.07 47.09 1:41.07
6. Marijn Hagoort BZen PC 1:42.20 200601625 1:44.24 50.89 1:44.24
7. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 1:43.92 200600279 1:45.43 49.74 1:45.43
DIS A. PasquetdelaTorre WZK NT 200601095

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Akin Zwaan

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Joost Cornelisse

Noordwijkerhout

De Watervogels

NT

NT

200603659

200603583

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 2
1. Thijs Huizer Noordwijkerhout NT 200502523 1:24.65 40.42 1:24.65
2. Bouke Schaap BZ en PC 1:34.54 200503197 1:29.52 44.42 1:29.52
3. Milan de Koning De Watervogels 1:37.61 200503345 1:34.25 46.00 1:34.25
4. Emre Oguz WzK NT 200503987 1:34.27 43.40 1:34.27
5. Ryan Sindic WZK NT 200503697 1:47.21 53.04 1:47.21
6. Boaz Bisoendial De Watervogels 1:53.37 200502291 1:54.80 56.26 1:54.80
7. Batuhan Gercekcioglu  ZPV Barracuda 2:08.85 200503021 2:02.16 58.31 2:02.16
DIS Hongyu Chok WZK NT 200504011
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RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RD = Rugligging verlaten en
stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

Junioren 3

1.
DIS

DIS

Théophane de Lassus
Gijs Smit

WzZK
WzZK

2:00.28
NT

200403947
200404223

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Bas van der Doorn

De Watervogels

NT

200404077

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 4

agrONPE

Chris Vogelaar
Thimo van Beek
Finn de Kan
Ruben van Dijk
Jim van der Gaag

Jeugd 1 en ouder

1.
2.
DIS

AFGEM
NG

Gjalt Oedzes
Jano Hogebrug
Jelmer Oedzes

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Stefan Duivenvoorden
Tim Duivenvoorde

Senioren Open

NGO r~LNE

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

Chris Vogelaar

Thimo van Beek

Finn de Kan

Thijs Huizer

Gjalt Oedzes

Jesse van der Meij
Ruben van Dijk

Bouke Schaap

Nino de Veld

Harm Nahon

Milan de Groot

Ayrton Verboom
Milan de Koning

Emre Oguz

Jim van der Gaag
Sem Berckenkamp
Jesse Vissers

Marijn Hagoort

Stijn Vlaardingerbroek
Ryan Sindic

Tijn van 't Sant
Théophane de Lassus
Boaz Bisoendial

Tzi Yin Tsai

Batuhan Gercekcioglu
Jano Hogebrug

Tom Zegerman
Laurens van Gerven
Hongyu Chok

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RD = Rugligging verlaten en
stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

A. Pasquet de la Torre

Zv|-1886
Zv|-1886
Noordwijkerhout
De Watervogels
De Watervogels

De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Zv|-1886
Zv|-1886
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
De Watervogels
Zv1-1886

De Watervogels
BZ en PC

De Watervogels
Z&PC De Gouwe
Noordwijkerhout
BZen PC

De Watervogels
WZK

De Watervogels
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
BZ en PC

De Watervogels
WZK

Z&PC De Gouwe
WZK

De Watervogels
WZK

ZPV Barracuda
De Watervogels
BZen PC

De Watervogels
WZK

WzZK

1:12.33
1:11.11
1:19.64

1:41.02

1:31.30

1:39.35
1:11.67

1:12.33
1:11.11
1:19.64

NT

NT
1:30.36

NT
1:34.54
1:37.37
1:33.90
1:36.28
1:34.41
1:37.61

NT
1:41.02
1:48.45
1:44.09
1:42.20
1:43.92

NT
1:47.94
2:00.28
1:53.37

NT
2:08.85

NT
2:17.89
2:22.09

NT

NT

200302241
200301347
200304607
200304829
200303175

200204979
196401477
200105383

199704907
200200383

200302241
200301347
200304607
200502523
200204979
200600841
200304829
200503197
200602501
200602515
200702447
200601627
200503345
200503987
200303175
200602229
200701587
200601625
200600279
200503697
200701585
200403947
200502291
200701615
200503021
196401477
200702379
200701539
200504011

200601095

S10

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Gijs Smit

WzK

NT

200404223

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Akin Zwaan

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Joost Cornelisse

Noordwijkerhout

De Watervogels

NT

NT

200603659

200603583

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

1:51.42

1:09.80
1:10.59
1:14.02
1:29.40
1:36.29

1:27.58
2:02.91

1:09.80
1:10.59
1:14.02
1:24.65
1:27.58
1:28.03
1:29.40
1:29.52
1:30.61
1:30.61
1:31.88
1:33.78
1:34.25
1:34.27
1:36.29
1:41.07
1:42.04
1:44.24
1:45.43
1:47.21
1:47.49
1:51.42
1:54.80
2:00.38
2:02.16
2:02.91
2:02.97
2:14.75

FJ1
FJ2

52.50

34.00
34.53
35.21
43.85
45.26

41.81
59.21

34.00
34.53
35.21
40.42
41.81
42.86
43.85
44.42
43.22
43.98
45.53
45.58
46.00
43.40
45.26
47.09
49.98
50.89
49.74
53.04
53.62
52.50
56.26
56.65
58.31
59.21
58.94

1:05.93

1:51.42

1:09.80
1:10.59
1:14.02
1:29.40
1:36.29

1:27.58
2:02.91

1:09.80
1:10.59
1:14.02
1:24.65
1:27.58
1:28.03
1:29.40
1:29.52
1:30.61
1:30.61
1:31.88
1:33.78
1:34.25
1:34.27
1:36.29
1:41.07
1:42.04
1:44.24
1:45.43
1:47.21
1:47.49
1:51.42
1:54.80
2:00.38
2:02.16
2:02.91
2:02.97
2:14.75



Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam

DIS Bas van der Doorn

vereniging

De Watervogels

intijd
NT 200404077

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jelmer Oedzes

AFGEM Stefan Duivenvoorden

NG Tim Duivenvoorde

Programmanr. 3

De Watervogels
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

1:31.30 200105383

1:39.35 199704907 S10
1:11.67 200200383

Meisjes, 50m schoolslag

tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later

30-9-2018 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4

1. Valerie Hesper
Lisanne Lansbergen
Suuz Griekspoor
Grace Peters

Jolijn Kamp

ok wbd

Minioren 5

Norah Koese

Mia Nahon

Anouk Huiszoon
Merel de Jong
Feline Hagoort
Anouk Breure

. Isabelle Wibier
NG.ZA Jaymelisha Reyke

NooswNe

Minioren 5 en later

1. Norah Koese
2. Mia Nahon
3. Valerie Hesper
4. Anouk Huiszoon
5. Lisanne Lansbergen
6. Suuz Griekspoor
7. Grace Peters
8. Jolijn Kamp
9. Merel de Jong

10. Feline Hagoort

11. Anouk Breure

12. lIsabelle Wibier
NG.ZA Jaymelisha Reyke

Programmanr. 4

ZPV Barracuda
Z&PC De Gouwe
Noordwijkerhout
ZPV Barracuda
BZ en PC

De Watervogels
Z&PC De Gouwe
De Watervogels
De Watervogels
BZ en PC

De Watervogels
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

De Watervogels
Z&PC De Gouwe
ZPV Barracuda
De Watervogels
Z&PC De Gouwe
Noordwijkerhout
ZPV Barracuda
BZ en PC

De Watervogels
BZ en PC

De Watervogels
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

54.04 200900260
57.14 200901188
54.62 200901204
59.66 200901474
1:00.65 200901176

50.15 200801136
53.38 200801166
55.29 200802656
56.97 200802466
NT 200802852
59.47 200802474
1:07.13 200802298
55.61 200802300

50.15 200801136
53.38 200801166
54.04 200900260
55.29 200802656
57.14 200901188
54.62 200901204
59.66 200901474
1:00.65 200901176
56.97 200802466
NT 200802852
59.47 200802474
1:07.13 200802298
55.61 200802300

Jongens, 50m schoolslag

51.14
54.00
54.40
58.52
58.57

48.86
50.83
51.56
58.67
59.92
1:00.38
1:04.78

48.86
50.83
51.14
51.56
54.00
54.40
58.52
58.57
58.67
59.92
1:00.38
1:04.78

Minioren 5 en later

30-9-2018 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4

1. Thijs Bijman ZPV Barracuda 57.89 200901111 59.92
Minioren 5

1. Kas Bogaert De Watervogels 52.18 200800755 48.60

2. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 51.31 200800587 51.24

3. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout NT 200802291 55.12

4. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 56.04 200800577 58.49

DIS Daan Borst

ZPV Barracuda

NT 200801435

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5

rang
DIS

naam

Roan de Groot

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Minioren 5 en later

agroN

DIS

DIS

Kas Bogaert

Lars Barendrecht
Luuk Knijnenburg
Mitchell van Dijk
Thijs Bijman

Daan Borst

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Roan de Groot

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 5
30-9-2018 - 14:20

vereniging

Noordwijkerhout

De Watervogels
ZPV Barracuda
Noordwijkerhout
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

Noordwijkerhout

intijd
59.91 200802293

52.18 200800755
51.31 200800587
NT 200802291
56.04 200800577
57.89 200901111
NT 200801435

59.91 200802293

Dames, 50m rugslag

tijd RT

48.60
51.24
55.12
58.49
59.92

Senioren Open
Resultaten

rang

naam

Junioren 1

NGO r~LNE

13.
AFGEM

Floor Hogervorst
Daniek Wijnen
Indy Matze

Sara Stevens
Fiep de Jong
Annabelle Siegert

Frederigue van Veldhoven

Kyana van Dam
Mijke Derix

Sanne Kortenoeven
Amarachi Eboe-Osuiji
Felicja Hogebrug
Janneke Huisman
Myléne Sleurink

Junioren 2

ONoOGO~LNE

Lotte Cornelissen
Sabine Looden
Soumaya Boulahri
Meygan Leuering
Rachel Sliedrecht
Alice Rosato

Iris Freeman

Julia Nieuwenhuis
Charlotte van Egmond
Samia Bhouri
Dominique v/d Wilk
Anne Roos Blokhuis
Sienna Post

llana Sanstra

Amy de Jong
Phileine Spiegeler
Rebecca Kaptein
Maxime Jansen
Myrthe Droogh
Frederique Priester
Cidra Fakhani

Elise van der Knaap

vereniging

Noordwijkerhout
Zv|-1886

Z&PC De Gouwe
De Watervogels
De Watervogels
WzZK

Z&PC De Gouwe
ZPV Barracuda
Nz&Pc

Z&PC De Gouwe
WZK

De Watervogels
BZ en PC

WZK

De Watervogels
De Columbiaan
Zvl-1886
Zvl-1886
Zvl-1886

WZK

WZK

WZK

De Watervogels
BZen PC
Nz&Pc
Zvl-1886

De Watervogels
De Columbiaan
Noordwijkerhout
WZK

Z&PC De Gouwe
WZK

WZK

WzZK

Zvl-1886

De Watervogels

intijd

39.28 200701400
40.65 200701280
42.05 200701918
42.88 200701878
46.70 200702754
51.11 200702868
NT 200701916
52.99 200703008
NT 200703672
54.92 200702088
NT 200703352
1:00.38 200703130
57.09 200702908
NT 200703404

39.64 200601182
38.16 200601390
40.38 200601658
41.95 200602366
40.29 200604264
48.16 200603028

NT 200604632
47.13 200603852
46.24 200602390
46.83 200604062

NT 200604650
49.62 200600716
49.62 200604376
45.13 200602398
49.04 200602738
54.45 200603500
50.00 200601780
56.06 200603566
46.81 200604000
59.97 200602910
43.44 200603704
49.96 200602392

tijd RT

38.10
40.64
42.26
42.47
45.83
47.43
48.57
50.28
51.54
52.88
55.59
59.32
1:00.22

38.67
39.95
40.80
41.03
43.31
43.54
45.19
45.29
45.56
46.16
46.31
46.61
46.74
46.85
48.97
49.43
51.13
54.38
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Junioren 3
1. Lotte Zaal De Columbiaan 37.29 200502590
2. Lavinia Streit WZzK 40.24 200503852
3. Carolina Serrano Garcia WZK 43.53 200504712
4. Evi Stevens De Watervogels 40.44 200503736
5. Sanne Bosch WzK 42.30 200503420
6. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 41.90 200503774
7. Tess Bakker Nz&Pc NT 200505012
8. Ada Eker WZK 42.53 200504608
9. Floor van Wely WZK 45.98 200503108
10. Diya Asawa WZzK 43.05 200503976
11. Julianne Pinel WZK 46.57 200504052
12. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda 44.57 200504438
13. Marieke Vledder WzK 42.87 200503798
14. Ines Thomeer WZzZK NT 200504636
15. Katrina Stern WzK 50.18 200504602
16. Evelien Koele De Watervogels 50.00 200504786
DIS Eline Schmitz WZK NT 200503468
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Amy Bernoski WZK 49.96 200504604
AFGEM Lorenza Simons WzK 50.10 200503170
NG Peggy Blom Z&PC De Gouwe 39.05 200503166
Jeugd 1
1. Xeanne Derksen De Columbiaan 36.72 200400856
2. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 36.04 200401266
3. Annet van der Sloot De Watervogels 39.65 200405228
4. Natasha Wassink Zvl-1886 39.25 200404798
5. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 40.53 200400638
6. Prianca Nannan Panday De Watervogels 39.33 200404700
7. Marie den Heijer De Watervogels 43.57 200404704
8. Romy Snijders ZPV Barracuda 43.10 200405076
9. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 41.81 200402042
10. Simone Smith De Watervogels 49.64 200405034
11. Lenthe Kemper ZPV Barracuda 56.56 200405718
12. Talia Crough WZK NT 200405770
DIS Azra Zwaan Noordwijkerhout NT 200405766
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Anique Zwanenburg De Watervogels 49.13 200405032
Jeugd 2
1. Noortje Pulleman De Watervogels 38.49 200304998
2. Elise Hoogervorst De Columbiaan 40.97 200300424
3. Jade Verbrugge De Watervogels 37.12 200303142
4. Robine Vermeulen BZenPC 43.14 200300674
5. Emira Bhouri BZen PC 42.65 200304310
6. Anna-Lou Barré WZK NT 200305420
7. Eline Schaap BZenPC 42.93 200303734
8. Fleur Metzelaar WZK NT 200305614
9. Esmee Franken WzK 40.65 200300516
10. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 42.37 200302036
Senioren 1 en ouder
1. Femke Noordhoek De Watervogels 35.24 199901150
2. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 35.28 200000836
3. Carmen Hofstede De Watervogels 36.38 200205252
4. Chantal van der Zwaan BZ en PC 38.63 199302084
5. llona van der Knaap De Watervogels 37.69 199204954
6. Mandy Bakker BZen PC 41.84 200003118
7. Savannah v.d. Kroft Zvl-1886 NT 200101678
NG.ZA Sanne van Doorn De Watervogels 48.20 200206178
AFGEM Nicoline Schol BZen PC 40.12 200003600
AFGEM Romy Straathof De Columbiaan 41.14 200100582
NG Paige Donnachie WzK 47.36 200206128
NG Mirjam Bunnik BZen PC 40.63 200201304
NG Vika van Rooyen De Columbiaan 39.43 200103736

37.42
38.32
40.53
40.97
41.12
41.43
42.13
42.26
43.36
43.39
43.90
44.18
44.36
49.30
49.95
52.60

36.69
37.41
39.07
39.13
39.47
40.64
43.17 RJ1
43.17 R 2
43.19
48.34
52.90
58.93

38.69
39.65
40.11
41.61
42.26
42.83
43.08
43.84
43.89
47.09

35.64
36.03 FJ1
36.03 FJ2
36.76
38.12
39.79
41.46
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Senioren Open

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Femke Noordhoek
Eline van der Vossen
Carmen Hofstede
Xeanne Derksen
Chantal van der Zwaan
Saskia Hoogenraad
Lotte Zaal

Floor Hogervorst

llona van der Knaap
Lavinia Streit

Lotte Cornelissen
Noortje Pulleman

Annet van der Sloot
Natasha Wassink

Suze Duivenvoorde
Elise Hoogervorst
Mandy Bakker

Sabine Looden

Jade Verbrugge
Carolina Serrano Garcia
Prianca Nannan Panday
Daniek Wijnen
Soumaya Boulahri

Evi Stevens

Meygan Leuering
Sanne Bosch

Anna van Oudheusden
Savannah v.d. Kroft
Robine Vermeulen
Tess Bakker

Indy Matze

Emira Bhouri

Ada Eker

Sara Stevens
Anna-Lou Barré

Eline Schaap

Marie den Heijer

Romy Snijders

Chrissy Vlaardingerbroek
Rachel Sliedrecht
Floor van Wely

Diya Asawa

Alice Rosato

Fleur Metzelaar

Esmee Franken
Julianne Pinel

Romy van Oosterhout
Marieke Vledder

Iris Freeman

Julia Nieuwenhuis
Charlotte van Egmond
Fiep de Jong

Samia Bhouri
Dominique v/d Wilk
Anne Roos Blokhuis
Sienna Post

llana Sanstra
Ishmayris van Leeuwen
Annabelle Siegert
Simone Smith
Frederigue van Veldhoven
Amy de Jong

Ines Thomeer

Phileine Spiegeler
Katrina Stern

Kyana van Dam
Rebecca Kaptein

Mijke Derix

Evelien Koele

De Watervogels
Noordwijkerhout
De Watervogels
De Columbiaan
BZ en PC

De Columbiaan
De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Watervogels
WZK

De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
Zvl-1886
Noordwijkerhout
De Columbiaan
BZen PC

De Columbiaan
De Watervogels
WZK

De Watervogels
Zvl-1886
Zv|-1886

De Watervogels
Zvl-1886

WZK

Z&PC De Gouwe
Zvl-1886

BZ en PC
Nz&Pc

Z&PC De Gouwe
BZ en PC

WZK

De Watervogels
WZK

BZen PC

De Watervogels
ZPV Barracuda
De Watervogels
Zvl-1886

WZK

WZK

WZK

WZK

WZK

WZK

ZPV Barracuda
WZK

WZK

WZK

De Watervogels
De Watervogels
BZ en PC
Nz&Pc
Zv|-1886

De Watervogels
De Columbiaan
De Watervogels
WZK

De Watervogels
Z&PC De Gouwe

Noordwijkerhout
WZK

WZK

WZK

ZPV Barracuda
Z&PC De Gouwe
Nz&Pc

De Watervogels

35.24 199901150
35.28 200000836
36.38 200205252
36.72 200400856
38.63 199302084
36.04 200401266
37.29 200502590
39.28 200701400
37.69 199204954
40.24 200503852
39.64 200601182
38.49 200304998
39.65 200405228
39.25 200404798
40.53 200400638
40.97 200300424
41.84 200003118
38.16 200601390
37.12 200303142
43.53 200504712
39.33 200404700
40.65 200701280
40.38 200601658
40.44 200503736
41.95 200602366
42.30 200503420
41.90 200503774

NT 200101678
43.14 200300674

NT 200505012
42.05 200701918
42.65 200304310
42.53 200504608
42.88 200701878

NT 200305420
42.93 200303734
43.57 200404704
43.10 200405076
41.81 200402042
40.29 200604264
45.98 200503108
43.05 200503976
48.16 200603028

NT 200305614
40.65 200300516
46.57 200504052
4457 200504438
42.87 200503798

NT 200604632
47.13 200603852
46.24 200602390
46.70 200702754
46.83 200604062

NT 200604650
49.62 200600716
49.62 200604376
45.13 200602398
42.37 200302036
51.11 200702868
49.64 200405034

NT 200701916
49.04 200602738

NT 200504636
54.45 200603500
50.18 200504602
52.99 200703008
50.00 200601780

NT 200703672
50.00 200504786

35.64
36.03 FJ1
36.03 FJ2
36.69
36.76
37.41
37.42
38.10
38.12
38.32
38.67
38.69
39.07
39.13
39.47
39.65
39.79
39.95
40.11
40.53
40.64
40.64
40.80
40.97
41.03
41.12
41.43
41.46
41.61
42.13
42.26
42.26
42.26
42.47
42.83
43.08
43.17 FJ1
43.17 FJ2
43.19
43.31
43.36
43.39
43.54
43.84
43.89
43.90
44.18
44.36
45.19
45.29
45.56
45.83
46.16
46.31
46.61
46.74
46.85
47.09
47.43
48.34
48.57
48.97
49.30
49.43
49.95
50.28
51.13
51.54
52.60
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
DIS

DIS

NG.ZA
NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG

NG

NG

NG

NG

naam

Sanne Kortenoeven
Lenthe Kemper
Maxime Jansen
Amarachi Eboe-Osuiji
Talia Crough

Felicja Hogebrug
Janneke Huisman
Eline Schmitz

vereniging

Z&PC De Gouwe
ZPV Barracuda
WzK

WzK

WzK

De Watervogels
BZ en PC

WzK

intijd

54.92 200702088
56.56 200405718
56.06 200603566
NT 200703352

NT 200405770
1:00.38 200703130
57.09 200702908
NT 200503468

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Azra Zwaan

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Myrthe Droogh
Sanne van Doorn
Amy Bernoski
Frederique Priester
Lorenza Simons
Myléne Sleurink
Anique Zwanenburg
Cidra Fakhani
Nicoline Schol
Romy Straathof
Paige Donnachie
Elise van der Knaap
Mirjam Bunnik

Vika van Rooyen
Peggy Blom

Programmanr. 6

Noordwijkerhout

WZK

De Watervogels
WZK

WZK

WZK

WZK

De Watervogels
Zvl-1886

BZ en PC

De Columbiaan
WZK

De Watervogels
BZ en PC

De Columbiaan
Z&PC De Gouwe

NT 200405766

46.81 200604000
48.20 200206178
49.96 200504604
59.97 200602910
50.10 200503170

NT 200703404
49.13 200405032
43.44 200603704
40.12 200003600
41.14 200100582
47.36 200206128
49.96 200602392
40.63 200201304
39.43 200103736
39.05 200503166

Heren, 50m schoolslag

tijd RT

52.88
52.90
54.38
55.59
58.93
59.32
1:00.22

Senioren Open

30-9-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6
1. Thom Huizer BZ en PC 50.23 200701711 50.31
2. Milan de Groot Noordwijkerhout 50.87 200702447 50.84
3. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 50.68 200701587 51.94
4. TziYin Tsai WzK NT 200701615 55.07
5. Tijnvan 't Sant Z&PC De Gouwe 57.89 200701585 55.35
6. Laurens van Gerven De Watervogels 59.78 200701539 57.17
7. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:01.08 200701265 58.99
8. Tom Zegerman BZ en PC 1:05.87 200702379 1:02.60

Junioren 1
1. Jesse van der Meij Zvl-1886 45.21 200600841 44.21
2. Bjorn Rijkaart BZ enPC 47.69 200601337 47.04
3. Mike van Asch Zvl-1886 45.89 200600779 47.55
4. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 49.36 200600279 48.25
5. Artur Pasquet de la Torre WzK 51.59 200601095 49.04
6. Joost Cornelisse De Watervogels 52.60 200603583 52.03
7. Akin Zwaan Noordwijkerhout NT 200603659 52.93
8. Ayrton Verboom BZ en PC 53.43 200601627 53.93
9. Nino de Veld De Watervogels 54.07 200602501 55.74

10. Marijn Hagoort BZenPC 55.25 200601625 56.28

AFGEM Daan Vos ZPV Barracuda 51.63 200601295
NG Nicolas Aroca WZK 51.14 200603063
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

45.51 200502713
44.89 200503203
53.85 200502523

NT 200503197
48.79 200502785
47.88 200502901
47.64 200503345

NT 200503987
49.66 200502761
49.80 200502291
51.90 200503489
53.09 200503697

NT 200504011

53.68 200501629

41.74 200401183
43.50 200400599
46.46 200404351

NT 200403947
52.26 200404223
56.00 200404077

37.95 200302241
39.27 200303409
40.32 200301347
40.92 200303167
44.02 200303175
45.25 200303055
47.04 200304829
48.50 200304607
53.17 200304597

Junioren 2
1. David Hostiuc WZK
2. Luuk Bogaert De Watervogels
3. Thijs Huizer Noordwijkerhout
4. Bouke Schaap BZen PC
5. Wouter Willig De Watervogels
6. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout
7. Milan de Koning De Watervogels
8. Emre Oguz WZK
9. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda
10. Boaz Bisoendial De Watervogels
11. Joris Smit WzK
12. Ryan Sindic WZK
DIS Hongyu Chok WzK
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Pepijn Beek WzK
Junioren 3
1. Guus Geelen Zvl-1886
2. Plato Derksen De Columbiaan
3. Hein Siegert WzZK
4. Théophane de Lassus WZK
5. Gijs Smit WZK
6. Bas van der Doorn De Watervogels
Junioren 4
1. Chris Vogelaar Zv|-1886
2. Coen van der Knaap De Watervogels
3. Thimo van Beek Zvl-1886
4. Noé Berry Zv|-1886
5. Jim van der Gaag De Watervogels
6. Raphaél Barge WzK
7. Ruben van Dijk De Watervogels
8. Finn de Kan Noordwijkerhout
9. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout
NG Axel Peterssen WZK

Jeugd 1 en ouder

No o s wNE

NG.ZA
AFGEM
AFGEM

NG

Romarin van der Tang
Victor van Dam

Jeff Duivenvoorden
Jelmer Oedzes

Gjalt Oedzes

Daniél Kamp

Jano Hogebrug

Onno Mens

Stefan Duivenvoorden
Jasper Willig

Tim Duivenvoorde

Senioren Open

©OoNOOR~WNE

Romarin van der Tang
Victor van Dam
Chris Vogelaar

Jeff Duivenvoorden
Guus Geelen

Coen van der Knaap
Thimo van Beek
Plato Derksen

Noé Berry

Jelmer Oedzes

Jim van der Gaag
Gjalt Oedzes

David Hostiuc
Raphaél Barge

De Columbiaan
Zv|-1886
Noordwijkerhout
De Watervogels
De Watervogels
WZK

De Watervogels
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
De Watervogels
Noordwijkerhout

De Columbiaan
Zvl-1886
Zvl-1886
Noordwijkerhout
Zvl-1886

De Watervogels
Zvl-1886

De Columbiaan
Zvl-1886

De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
WZK

WZK

44.89 200302385

37.30 200102155
37.17 200103703
36.95 199601829
41.67 200105383
42.99 200204979
47.13 200204937
44.07 196401477
38.83 200004389
49.05 199704907
36.02 200104757
38.17 200200383

37.30 200102155
37.17 200103703
37.95 200302241
36.95 199601829
41.74 200401183
39.27 200303409
40.32 200301347
43.50 200400599
40.92 200303167
41.67 200105383
44.02 200303175
42.99 200204979
4551 200502713
45.25 200303055

SB9

43.38
44.35
45.80
46.10
46.73 FJ1
46.73 FJ2
47.71
47.77
48.45
48.70
49.04
53.82

40.23
40.85
45.50
50.60
51.49
52.87

37.86
40.23
40.64
41.24
42.34
43.44
46.46
47.71
50.64

3753 FJ1
37.53 FJ2
37.90
41.48
43.25
43.48
44.34

3753 FJ1
37.53 FJ2
37.86
37.90
40.23 FJ1
40.23 FJ2
40.64
40.85
41.24
41.48
42.34
43.25
43.38
43.44
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
15. Daniél Kamp WZK 47.13 200204937 43.48
16. Jesse van der Meij Zv|-1886 45.21 200600841 44.21
17. Jano Hogebrug De Watervogels 44.07 196401477 44.34
18. Luuk Bogaert De Watervogels 44.89 200503203 44.35
19. Hein Siegert WzK 46.46 200404351 45.50
20. Thijs Huizer Noordwijkerhout 53.85 200502523 45.80
21. Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197 46.10
22. Ruben van Dijk De Watervogels 47.04 200304829 46.46
23. Wouter Willig De Watervogels 48.79 200502785 46.73 FJ1
24. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 47.88 200502901 46.73 FJ2
25. Bjorn Rijkaart BZenPC 47.69 200601337 47.04
26. Mike van Asch Zvl-1886 45.89 200600779 47.55
27. Milan de Koning De Watervogels 47.64 200503345 47.71 RJ1
28. Finn de Kan Noordwijkerhout 48.50 200304607 47.71 FJ2
29. Emre Oguz WZzK NT 200503987 47.77
30. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 49.36 200600279 48.25
31. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 49.66 200502761 48.45
32. Boaz Bisoendial De Watervogels 49.80 200502291 48.70
33. Joris Smit WZK 51.90 200503489 49.04 FJ1
34. Artur Pasquet de la Torre WZK 51.59 200601095 49.04 FJ2
35. Thom Huizer BZ enPC 50.23 200701711 50.31
36. Théophane de Lassus WZK NT 200403947 50.60
37. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout 53.17 200304597 50.64
38. Milan de Groot Noordwijkerhout 50.87 200702447 50.84
39. Gijs Smit WZK 52.26 200404223 51.49
40. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 50.68 200701587 51.94
41. Joost Cornelisse De Watervogels 52.60 200603583 52.03
42. Bas van der Doorn De Watervogels 56.00 200404077 52.87
43. Akin Zwaan Noordwijkerhout NT 200603659 52.93
44. Ryan Sindic WZK 53.09 200503697 53.82
45. Ayrton Verboom BZenPC 53.43 200601627 53.93
46. Tzi Yin Tsai WZK NT 200701615 55.07
47. Tijnvan 't Sant Z&PC De Gouwe 57.89 200701585 55.35
48. Nino de Veld De Watervogels 54.07 200602501 55.74
49. Marijn Hagoort BZen PC 55.25 200601625 56.28
50. Laurens van Gerven De Watervogels 59.78 200701539 57.17
51. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:01.08 200701265 58.99
52. Tom Zegerman BZ en PC 1:05.87 200702379 1:02.60
DIS Hongyu Chok WZzK NT 200504011
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Onno Mens Noordwijkerhout 38.83 200004389
AFGEM Daan Vos ZPV Barracuda 51.63 200601295
AFGEM Pepijn Beek WZK 53.68 200501629
AFGEM Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 49.05 199704907 SB9
AFGEM Jasper Willig De Watervogels 36.02 200104757
NG Nicolas Aroca WzK 51.14 200603063
NG Axel Peterssen WZK 44.89 200302385
NG Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 38.17 200200383
Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
30-9-2018 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Bjorn Rijkaart BZ en PC NT 200601337 1:31.92 39.57 1:31.92
DIS Harm Nahon Z&PC De Gouwe 1:54.42 200602515
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
NG Nicolas Aroca WzZK NT 200603063
Junioren 2
1. Wouter Willig De Watervogels 1:35.47 200502785 1:30.94 40.41 1:30.94
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag

Junioren 3

1. Guus Geelen
2. Hein Siegert

Junioren 4

1. Daan Duivenvoorde
2. Raphaél Barge

Jeugd 1 en ouder

1. Victor van Dam
2. Daniél Kamp

Senioren Open

1. Victor van Dam
Guus Geelen
Daniél Kamp

Hein Siegert
Wouter Willig

Bjorn Rijkaart

Daan Duivenvoorde
Raphaél Barge

DIS Harm Nahon

NG~ N

Zv|-1886
WzZK

Noordwijkerhout
WZK

Zv|-1886
WzZK

Zvl-1886
Zvl-1886

WZK

WZK

De Watervogels
BZ en PC
Noordwijkerhout
WZK

Z&PC De Gouwe

1:19.17

1:48.89

1:14.58

1:14.58
1:19.17
NT
NT
1:35.47
NT
1:48.89
NT
1:54.42

200401183
200404351

200304597
200303055

200103703
200204937

200103703
200401183
200204937
200404351
200502785
200601337
200304597
200303055
200602515

1:16.92
1:28.42

1:37.56
1:40.02

1:16.15
1:24.57

1:16.15
1:16.92
1:24.57
1:28.42
1:30.94
1:31.92
1:37.56
1:40.02

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

34.51
40.86

45.49
43.76

33.15
38.98

33.15
34.51
38.98
40.86
40.41
39.57
45.49
43.76

1:16.92
1:28.42

1:37.56
1:40.02

1:16.15
1:24.57

1:16.15
1:16.92
1:24.57
1:28.42
1:30.94
1:31.92
1:37.56
1:40.02

NG Nicolas Aroca WzK NT 200603063
Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
30-9-2018 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 4
1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:34.02 200901204 1:29.03 41.40 1:29.03
2. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:40.00 200901206 1:29.99 40.99 1:29.99
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:39.77 200900260 1:38.55 45.60 1:38.55
4. Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe NT 200901188 1:45.84 48.30 1:45.84
5. Grace Peters ZPV Barracuda 1:57.46 200901474 1:54.76 52.08 1:54.76
6. Jolijn Kamp BZ en PC 2:00.90 200901176 2:04.01 56.39 2:04.01
Minioren 5
1. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:34.12 200801166 1:26.87 40.66 1:26.87
2. Anouk Huiszoon De Watervogels NT 200802656 1:33.16 43.41 1:33.16
3. Norah Koese De Watervogels 1:44.13 200801136 1:42.66 48.27 1:42.66
4. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 1:45.94 48.77 1:45.94
5. Feline Hagoort BZ en PC NT 200802852 1:56.71 53.73 1:56.71
6. Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 2:09.52 2:09.52
7. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 2:33.04 200802298 2:26.61 1:07.65 2:26.61
NG.ZA Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 1:57.53 200802300
Minioren 5 en later
1. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:34.12 200801166 1:26.87 40.66 1:26.87
2. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:34.02 200901204 1:29.03 41.40 1:29.03
3. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:40.00 200901206 1:29.99 40.99 1:29.99
4. Anouk Huiszoon De Watervogels NT 200802656 1:33.16 43.41 1:33.16
5. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:39.77 200900260 1:38.55 45.60 1:38.55
6. Norah Koese De Watervogels 1:44.13 200801136 1:42.66 48.27 1:42.66
7. Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe NT 200901188 1:45.84 48.30 1:45.84
8. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 1:45.94 48.77 1:45.94
9. Grace Peters ZPV Barracuda 1:57.46 200901474 1:54.76 52.08 1:54.76
10. Feline Hagoort BZ en PC NT 200802852 1:56.71 53.73 1:56.71
11. Jolijn Kamp BZ en PC 2:00.90 200901176 2:04.01 56.39 2:04.01
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 30-9-2018 16:20 - pagina 11



Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
12. Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 2:09.52 2:09.52
13. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 2:33.04 200802298 2:26.61 1:07.65 2:26.61
NG.ZA Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 1:57.53 200802300
Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
30-9-2018 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 4
1. Thijs Bijman ZPV Barracuda 2:24.13 200901111 2:13.32 1:01.80 2:13.32
Minioren 5
1. Kas Bogaert De Watervogels 1:26.31 200800755 1:26.31 43.17 1:26.31
2. Fabrice Poot De Watervogels 1:31.03 200800757 1:28.09 43.20 1:28.09
3. Daan Borst ZPV Barracuda NT 200801435 1:35.37 44.57 1:35.37
4. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:37.78 200800587 1:38.04 45.27 1:38.04
5. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:42.60 200800577 1:45.24 48.72 1:45.24
6. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout NT 200802291 1:46.27 50.49 1:46.27
7. Roan de Groot Noordwijkerhout NT 200802293 2:11.72 1:00.79 2:11.72
Minioren 5 en later
1. Kas Bogaert De Watervogels 1:26.31 200800755 1:26.31 43.17 1:26.31
2. Fabrice Poot De Watervogels 1:31.03 200800757 1:28.09 43.20 1:28.09
3. Daan Borst ZPV Barracuda NT 200801435 1:35.37 44.57 1:35.37
4. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:37.78 200800587 1:38.04 45.27 1:38.04
5. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:42.60 200800577 1:45.24 48.72 1:45.24
6. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout NT 200802291 1:46.27 50.49 1:46.27
7. Roan de Groot Noordwijkerhout NT 200802293 2:11.72 1:00.79 2:11.72
8. Thijs Bijman ZPV Barracuda 2:24.13 200901111 2:13.32 1:01.80 2:13.32
Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
30-9-2018 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 3:05.81 200701400 3:00.22 41.79 3:00.22
2. Daniek Wijnen Zv|-1886 3:07.81 200701280 3:08.08 37.57 3:08.08
3. Sabine Looden De Columbiaan 3:21.95 200601390 3:16.72 49.15 3:16.72
4. Anne Roos Blokhuis ~ ZvI-1886 3:25.65 200600716 3:20.64 47.38 3:20.64
5. Alice Rosato WzZK NT 200603028 3:27.11 47.52 3:27.11
6. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 3:33.58 200702090 3:31.97 52.41 3:31.97
7. Indy Matze Z&PC De Gouwe NT 200701918 3:32.40 50.44 3:32.40
8. Julia Nieuwenhuis WzK 3:38.55 200603852 3:33.77 49.42 3:33.77
9. Kyana van Dam ZPV Barracuda NT 200703008 3:45.28 49.17 3:45.28
DIS Maxime Jansen WzZK NT 200603566
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Renske Overdam Z&PC De Gouwe 3:17.83 200601676
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Myrthe Droogh WzK NT 200604000
AFGEM Annabelle Siegert WZK 3:57.88 200702868
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AFGEM Romy Straathof

AFGEM Romy Straathof

Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 10, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Xeanne Derksen De Columbiaan

2. Saskia Hoogenraad De Columbiaan
3. Lotte Zaal De Columbiaan
4. Ada Eker WzZK
5. Diya Asawa WzK
6. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe
7. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda
8. Sanne Bosch WZK
9. Lavinia Streit WzK

10. C. Serrano Garcia WzK

11. Marieke Vledder WZzZK

DIS Ines Thomeer WzZK

2:54.66 200400856 2:54.43
2:56.88 200401266 2:55.07
3:03.89 200502590 3:03.97
3:12.62 200504608 3:06.10

NT 200503976 3:11.46
3:12.62 200503774 3:13.07
3:28.17 200504438 3:14.60

NT 200503420 3:15.75
3:27.64 200503852 3:16.17

NT 200504712 3:17.47
3:36.06 200503798 3:34.32

NT 200504636

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RB - stond tijdens de race

AFGEM Lorenza Simons WZzZK
Z&PC De Gouwe

NG Peggy Blom

Jeugd 2 en ouder

1. Eline van der Vossen Noordwijkerhout
2. Elise Hoogervorst De Columbiaan
3. Mandy Bakker BZ en PC

4. Delilah van Swieten Zv|-1886

De Columbiaan
NG Paige Donnachie WZzZK

NG Vika van Rooyen De Columbiaan

Senioren Open

1. Xeanne Derksen De Columbiaan
2. Saskia Hoogenraad De Columbiaan
3. Floor Hogervorst Noordwijkerhout
4. Eline van der Vossen Noordwijkerhout
5. Elise Hoogervorst De Columbiaan
6. Lotte Zaal De Columbiaan
7. Ada Eker WzK

8. Daniek Wijnen Zv|-1886

9. Diya Asawa WZK

10. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe

11. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda
12. Sanne Bosch WzZK

13. Lavinia Streit WZK

14. Sabine Looden De Columbiaan
15. C. Serrano Garcia WzK

16. Mandy Bakker BZ en PC

17. Delilah van Swieten Zv|-1886

18. Anne Roos Blokhuis Zv|-1886

19. Alice Rosato WZzZK

20. Eline van Winden
21. Indy Matze

22. Julia Nieuwenhuis WzK

23. Marieke Vledder WZzK

24. Kyana van Dam ZPV Barracuda
DIS Maxime Jansen WzZK

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe

NT 200503170

NT 200503166

NT 200000836 3:02.16
3:02.59 200300424 3:02.39

NT 200003118 3:19.29

NT 200206108 3:20.17

NT 200100582

NT 200206128

3:10.64 200103736

2:54.66 200400856 2:54.43
2:56.88 200401266 2:55.07
3:05.81 200701400 3:00.22
NT 200000836 3:02.16
3:02.59 200300424 3:02.39
3:03.89 200502590 3:03.97
3:12.62 200504608 3:06.10
3:07.81 200701280 3:08.08
NT 200503976 3:11.46
3:12.62 200503774 3:13.07
3:28.17 200504438 3:14.60
NT 200503420 3:15.75
3:27.64 200503852 3:16.17
3:21.95 200601390 3:16.72
NT 200504712 3:17.47
NT 200003118 3:19.29
NT 200206108 3:20.17
3:25.65 200600716 3:20.64
NT 200603028 3:27.11
3:33.58 200702090 3:31.97
NT 200701918 3:32.40
3:38.55 200603852 3:33.77
3:36.06 200503798 3:34.32
NT 200703008 3:45.28

NT 200603566

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Ines Thomeer WZzZK

NT 200504636

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RB - stond tijdens de race

DIS Renske Overdam

Z&PC De Gouwe

3:17.83 200601676

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Myrthe Droogh WzK
AFGEM Annabelle Siegert WzK
AFGEM Lorenza Simons WZK

De Columbiaan
NG Paige Donnachie WzK

NG Vika van Rooyen De Columbiaan
NG Peggy Blom

Z&PC De Gouwe

NT 200604000
3:57.88 200702868
NT 200503170
NT 200100582
NT 200206128
3:10.64 200103736
NT 200503166

38.97
36.03
40.02
41.97
42.16
40.84
39.12
42.21
45.64
44.27
45.17

38.38
39.79
47.18
41.14

38.97
36.03
41.79
38.38
39.79
40.02
41.97
37.57
42.16
40.84
39.12
42.21
45.64
49.15
44.27
47.18
41.14
47.38
47.52
52.41
50.44
49.42
45.17
49.17

2:54.43
2:55.07
3:03.97
3:06.10
3:11.46
3:13.07
3:14.60
3:15.75
3:16.17
3:17.47
3:34.32

3:02.16
3:02.39
3:19.29
3:20.17

2:54.43
2:55.07
3:00.22
3:02.16
3:02.39
3:03.97
3:06.10
3:08.08
3:11.46
3:13.07
3:14.60
3:15.75
3:16.17
3:16.72
3:17.47
3:19.29
3:20.17
3:20.64
3:27.11
3:31.97
3:32.40
3:33.77
3:34.32
3:45.28
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 11
30-9-2018 - 15:45

Heren, 200m vrije slag

Senioren Open
Resultaten

rang naam

Junioren 2 en jonger

©

10.

ONOUAWN R

. Luuk Bogaert
. Tycho Knijnenburg
. David Hostiuc

Thom Huizer

. Mike van Asch
. Joris Smit

. Ziad Mahjoub

. Batuhan Gercekcioglu
. Sem Berckenkamp
Emirhan Gercekcioglu

AFGEM Daan Vos
AFGEM Pepijn Beek

Junioren3en 4

1.
2.
3. Coen van der Knaap

Noé Berry
Plato Derksen

NG Axel Peterssen

Jeugd 1 en ouder

1.
2. Romarin van der Tang
3. Jeff Duivenvoorden

Bert Duivenvoorde

NG.ZA Onno Mens
AFGEM Jasper Willig

Senioren Open

©

14
15
16

ONOU A WNE

. Bert Duivenvoorde
. Romarin van der Tang
. Noé Berry

Jeff Duivenvoorden

Luuk Bogaert

. Plato Derksen
. Coen van der Knaap
. Tycho Knijnenburg
. David Hostiuc

10.
11.
12.
13.

Thom Huizer
Mike van Asch
Joris Smit

Ziad Mahjoub

. Batuhan Gercekcioglu
. Sem Berckenkamp
. Emirhan Gercekcioglu

NG.ZA Onno Mens
AFGEM Daan Vos
AFGEM Pepijn Beek
AFGEM Jasper Willig

NG Axel Peterssen

vereniging

De Watervogels
Noordwijkerhout
WzZK

BZ en PC
Zvl-1886

WzZK

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Z&PC De Gouwe
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
WzK

Zvl-1886

De Columbiaan
De Watervogels
WzZK

Noordwijkerhout
De Columbiaan

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
De Watervogels

Noordwijkerhout
De Columbiaan
Zv|-1886
Noordwijkerhout
De Watervogels
De Columbiaan
De Watervogels
Noordwijkerhout
WZK

BZ en PC
Zv|-1886

WZK

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Z&PC De Gouwe
ZPV Barracuda
Noordwijkerhout
ZPV Barracuda
WZK

De Watervogels
WZK

intijd

2:39.78

3:06.37

3:12.46

3:49.93
3:23.38
3:36.78

3:24.61

2:30.20

2:41.71
3:14.15

2:07.57
2:23.11
2:28.50
2:26.52
2:37.40

2:07.57
2:23.11
2:30.20
2:28.50
2:39.78

2:41.71
3:06.37
3:12.46
3:49.93
3:23.38
3:36.78

2:26.52
3:24.61

2:37.40
3:14.15

200503203
200502901
200502713
200701711
200600779
200503489
200502761
200503021
200602229
200701265
200601295
200501629

200303167
200400599
200303409
200302385

199701805
200102155
199601829
200004389
200104757

199701805
200102155
200303167
199601829
200503203
200400599
200303409
200502901
200502713
200701711
200600779
200503489
200502761
200503021
200602229
200701265
200004389
200601295
200501629
200104757
200302385

tijd

2:31.53
2:53.95
3:01.24
3:04.70
3:06.89
3:16.02
3:23.77
3:32.72
3:42.18
3:49.77

2:28.64
2:40.52
2:45.16

2:09.86
2:27.02
2:29.46

2:09.86
2:27.02
2:28.64
2:29.46
2:31.53
2:40.52
2:45.16
2:53.95
3:01.24
3:04.70
3:06.89
3:16.02
3:23.77
3:32.72
3:42.18
3:49.77

RT

50m

33.93
40.36
41.24
41.72
43.54
43.40
44.34
44.20
50.54
52.92

33.95
36.71
34.39

28.96
31.48
31.79

28.96
31.48
33.95
31.79
33.93
36.71
34.39
40.36
41.24
41.72
43.54
43.40
44.34
44.20
50.54
52.92

100m

1:12.47
1:25.47
1:28.65
1:28.97
1:32.24
1:34.93
1:36.18
1:37.84
1:49.62
1:52.03

1:12.22
1:18.32
1:13.93

1:01.53
1:08.29
1:08.69

1:01.53
1:08.29
1:12.22
1:08.69
1:12.47
1:18.32
1:13.93
1:25.47
1:28.65
1:28.97
1:32.24
1:34.93
1:36.18
1:37.84
1:49.62
1:52.03

150m 200m

2:31.53
2:53.95
3:01.24
3:04.70
3:06.89
3:16.02
3:23.77
3:32.72
3:42.18
3:49.77

2:28.64
2:40.52
2:45.16

2:09.86
2:27.02
2:29.46

2:09.86
2:27.02
2:28.64
2:29.46
2:31.53
2:40.52
2:45.16
2:53.95
3:01.24
3:04.70
3:06.89
3:16.02
3:23.77
3:32.72
3:42.18
3:49.77
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Niveauwedstrijd deel 1

Leiden, 30-9-2018

Programmanr. 12

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Minioren 5 en later

30-9-2018 - 16:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Watervogels 1 De Watervogels 3:01.27 2:56.38
Merel de Jong 03 4415 Anouk Breure
Kas Bogaert 08 Fabrice Poot
2. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT 3:07.41
Roan de Groot 08 1.00.21 Pien Hogervorst
Suuz Griekspoor 09 Luuk Knijnenburg 03
3. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:54.14 3:07.87
Grace Peters 09 52.90 Valerie Hesper 09
Mitchell van Dijk 03 Lars Barendrecht 03
Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 16:05 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 1:59.43 2:04.07
Jeff Duivenvoorden %6 30.72 Floor Hogervorst
Eline van der Vossen 00 Bert Duivenvoorde
2. Zvl-1886 1 Zv|-1886 2:11.91 2:11.88
Mike van Asch 06 36.99 Natasha Wassink
Daniek Wijnen o7 Thimo van Beek
3. WzK 2 WZK NT 2:14.67
Fleur Metzelaar 3 35.10 Diya Asawa
David Hostiuc 05 Daniél Kamp
4. De Watervogels 1 De Watervogels 2:10.17 2:16.76
Ishmayris van Leeuwen 03 Jim van der Gaag
Coen van der Knaap 03 Jade Verbrugge
5. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:23.52 2:24.85
Romy van Oosterhout [03) 3543 Romy Snijders o
Batuhan Gercekcioglu 05 Ziad Mahjoub 05
6. WzK1 WZzK NT 2:30.25
Talia Crough o 44.46 Lavinia Streit 05
Raphaél Barge 03 Hein Siegert o
7. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:33.31 2:36.61
Tijn van 't Sant o7 42.80 Harm Nahon 06
Frederique van Veldhoven o7 Renske Overdam 06
8. Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe 2:34.84 2:38.62
Sem Berckenkamp 06 42.98 Jesse Vissers
Eline van Winden o7 Indy Matze
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